PROJETO / ATIVIDADE :

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :

07  Secretaria Municipal de Desenv. Social

01  Fundo Municipal de Assistência Social

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) 
necessário(s) a AQUISIÇÃO DE 15.000 (QUINZE MIL) CESTAS BÁSICAS PARA O BENEFÍCIO 
EVENTUAL DESTINADO AS FAMÍLIAS ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL., para qual solicitamos as providências necessárias.

Manutenção das atividades da Adminstração objetivando a consecução do interesse público.Justificativa :